
26/10/2025SET/2025 R$ 682,55

CPF/CNPJ/RANI:

28/10/202527/08/2025 00:00:00 26/09/2025 00:00:0030

W6145809232 kWh

Cônjuge: DAIANE BARBOSA DE BRITES KRAUSE FLORES

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA INGLATERRA 4421 JD EUROPA - JARDIM EUROPA
CEP 76871296 - ARIQUEMES / RO (AG: 15)

9015 9641 626Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

667,23

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

130,10

26/09/2025

Valor
Total
(R$)

32,65TOTAL: 682,55

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 07/2025): R$ 257,81
 Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/01/2026, o número da sua unidade consumidora será alterado,   conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.

KWH

THIAGO LEITE FLORES PEREIRA

19,5
19,5

20/2480670-5

W6145809232

- SÉRIE :001

602,01
65,22

0,00

602,01
65,22

15,32

117,39
12,71

0,00

0,727090

1,0845
4,9955

19,50

5,82
26,83

130,10

537,11
537,11
667,23

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

29,46
3,19

0,00

626

ENERGISA RONDONIA - DISTR. DE ENERGIA S.A.
AV. IMIGRANTES, 4137
INDUSTRIAL - PORTO VELHO - RO - CEP 76.821-063
CNPJ: 05.914.650/0001-66 IE: 255637

34191.09131  42460.772934  85952.180009  1  12460000068255

(UrSgWdEtFuB{B{NeMsXbDmYcDdDsBnClOiWwMwMdQ{B{)

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

RUA INGLATERRA 4421 JD EUROPA - JARDIM EUROPA - ARIQUEMES / RO - CEP 76871296

AV IMIGRANTES, 4137 - INDUSTRIAL - PORTO VELHO / RO - CEP 76821-063

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
682,5526/10/20252480670-2025-09-1109/13424607-7

THIAGO LEITE FLORES PEREIRA CNPJ/CPF: 219.339.338-95PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:2938/59521-8

BENEFICIÁRIO:ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 05.914.650/0001-66

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00024806705
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 26/09/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
1125 0905 9146 5000 0166 6600 1023 4660 9120 5214 6001

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

0,961680

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: Lim. max.:

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 12, inciso I, alínea "f", item 2 do RICMS/RO - 2018

NOTA FISCAL N° 023.466.091

Roteiro: 17-0015-055-0018

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

513

JAN/25
FEV/25
MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

DEZ/24
NOV/24
OUT/24
SET/24

AGO/25
SET/25 626 30

566 30
528 32
542 29
649 30
528 32
447 29
472 29
360 31
406 31
457 30
572 32

28515

219.***.***-**




